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15.14 Cachets des artistes indépendants, radio et télévision de Radio-Canada, exercices 
financiers terminés le 31 mars, 1985-1986 à 1987-1988 (en milliers de dollars) (fin) 

Année et détail Provinces de Québec Ontario Provinces Colombie- Service Radio- Coût 
l'Atlantique des Britannique du Nord Canada total 

Prairies international 

1986-1987 

Cachets des musiciens 
Acteurs, écrivains et artistes 

interprètes syndiqués 
Autres acteurs, écrivains et 

artistes interprètes 

Total des cachets 

Redevances aux associations 
d'auteurs, de compositeurs 
et de musiciens 

Autres frais de production 
et droits d'exécution 
(événements spéciaux et actualités) 

Total 

1987-1988 

Cachets des musiciens 
Acteurs, écrivains et artistes 

interprètes syndiqués 
Autres acteurs, écrivains et 

artistes interprètes 

Total des cachets 

Redevances aux associations 
d'auteurs, de compositeurs 
et de musiciens 

Autres frais de production 
et droits d'exécution 
(événements spéciaux et actualités) 

Total 

510 5 767 5 203 

2 581 20 629 17 507 

2 293 2 130 30 539 

5 384 28 526 53 249 

638 1 685 I 149 

1721 27 226 26 631 

7 743 57 437 81029 

6 751 27 000 54 719 

844 2 235 1 520 

1 010 34 040 42 384 

8 605 63 275 98 623 

1 602 

3 845 

5 932 

Il 379 

833 

398 

12 610 

574 5 617 5 659 1764 

3 416 19 833 15 954 3 992 

2 761 I 550 33 106 6 225 

U 981 

1 102 

616 

13 699 

1 201 

3 338 

2 971 

7 510 

1 109 

3 153 

2 808 

7 070 

13 

210 

399 

10 

285 

448 

28 14 324 

201 48 311 

208 44 472 

437 107 107 

- 4 789 

— 55 976 

437 167 872 

47 14 780 

21 46 654 

151 47 049 

219 108 483 

— 6 341 

— 78 164 

219 192! 

15.15 Nouveaux enregistrements produits, selon le contenu canadien' et le genre de musique, 
1984 à 1986̂  

Année et genre 
de musique 

1984 

Musique populaire 
pour aduhes 

40 premiers succès au palmarès 
ou musique rock 

Musique classique 
Jazz 
Country et musique folk 
Musique pour enfants 
Autres genres 

Total 

1985 

Musique populaire 
pour adultes 

40 premiers succès au palmarès 
ou musique rock 

Musique classique 
Jazz 
Country et musique folk 
Musique pour enfants 
Autres genres 

Enregistrements à contenu canadien 

154 

205 
2 
1 

104 
46 
16 

94 

208 
4 

10 
4« 
44 

5 

Albums^ 

157 
79 
22 
65 
35 
47 

135 
71 
18 
69 
51 
33 

Enregistrements à contenu non canadien 

45 tours Albums^ 

133 

773 

49 
179 

875 
5 

83 
220 
22 
27 

233 

I 267 
381 
180 
198 
13 

231 

307 

1 241 
225 
227 
267 
23 
351 

Total 


