15-38 ANNUAIRE DU CANADA

15.14 Cachets des artistes indépendants, radio et télévision de Radio-Canada, exercices financiers terminés le 31 mars, 1985-1986 à 1987-1988 (en milliers de dollars) (fin)

Année et détail	Provinces de l'Atlantique	Québec	Ontario	Provinces des Prairies	Colombie- Britannique	Service du Nord	Radio- Canada international	Coû
1986-1987								
Cachets des musiciens Acteurs, écrivains et artistes	510	5 767	5 203	1 602	1 201	13	28	14 324
interprètes syndiqués Autres acteurs, écrivains et	2 581	20 629	17 507	3 845	3 338	210	201	48 311
artistes interprètes	2 293	2 130	30 539	5 932	2 971	399	208	44 472
Total des cachets	5 384	28 526	53 249	11 379	7 510	622	437	107 107
Redevances aux associations d'auteurs, de compositeurs								
et de musiciens Autres frais de production et droits d'exécution	638	1 685	1 149	833	484	=	-	4 789
(événements spéciaux et actualités)	1 721	27 226	26 631	398	=	- 4	_	55 976
Total	7 743	57 437	81 029	12 610	7 994	622	437	167 872
1987-1988								
Cachets des musiciens Acteurs, écrivains et artistes	574	5 617	5 659	1 764	1 109	10	47	14 780
interprètes syndiqués Autres acteurs, écrivains et	3 416	19 833	15 954	3 992	3 153	285	21	46 654
artistes interprètes	2 761	1 550	33 106	6 225	2 808	448	151	47 049
Total des cachets	6 751	27 000	54 719	11 981	7 070	743	219	108 483
Redevances aux associations d'auteurs, de compositeurs et de musiciens	844	2 235	1 520	1 102	640			6 341
Autres frais de production et droits d'exécution	V14	2 200	. 220	1 102	040			0 341
(événements spéciaux et actualités)	1 010	34 040	42 384	616	114	+	-	78 164
Total	8 605	63 275	98 623	13 699	7 824	743	219	192 988

15.15 Nouveaux enregistrements produits, selon le contenu canadien¹ et le genre de musique, 1984 à 1986²

Année et genre de musique	Enregistrements i	à contenu canadien	Enregistrements à contenu non canadien		
	45 tours	Albums ³	45 tours	Albums ²	
1984					
Musique populaire pour adultes 40 premiers succès au palmarès	154	83	133	233	
ou musique rock Musique classique Jazz	205	157 79	773 4	1 267 381	
Country et musique folk Musique pour enfants Autres genres	104 46	22 65 35	179 —	180 198 13	
	16	47	8	231	
Total	528	488	1 146	2 503	
1985					
Musique populaire pour adultes 40 premiers succès au palmarès	94	57	147	307	
ou musique rock Musique classique Jazz	208	135 71	875 5	1 241 225	
Country et musique folk Musique pour enfants	10 46 44	18 69 51	83 220 22 27	227 267 23	
Autres genres	5	33	27	351	
Total	411	434	1 379	2 641	